令和６年２月吉日

卒業生保護者 様

下野市立国分寺中学校長 塩沢 建樹

令和５年度 第７７回 卒業式のご案内

余寒の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、本校、令和５年度第７７回卒業式を下記の通り挙行いたしますので、ご案内申し上げます。卒業生

の門出を祝し、良き日を迎えられるよう、全校生徒、職員一丸となって準備を進めております。ぜひ、お子さ
まの成長した姿をご覧いただきますようお願いします。

記

１ 日 時 令和６年３月９日（土）午前９時開式

２ 式 場 本校 体育館２階

３ 日 程
８：３０～ 保護者受付（体育館１階）
８：４５ 保護者着席完了
９：００ 開式宣言
１０：３５ 閉式宣言
１０：50 卒業生退場、PTA解散式
１１：２５ 送門

４ その他
・各ご家庭、原則２名までのご参加をお願いいたします。今年度、在校生も参列いたします。
・駐車場は、国分寺公民館駐車場と国分寺運動公園駐車場をお借りしていますのでご利用ください。
本校体育館北側駐車場は来賓駐車場となっております。
・自転車でお越しの際は、体育館北側部室前の駐輪場をご利用ください。
・上履きをご持参ください。外履きを入れる袋等は持参し、自席へお持ちください。
・体育館には８：３０から入場可能です。８：４５にはご着席ください。
・PTA解散式後に送門を予定していますので、お子様と一緒にご帰宅ください。
・感染症等拡大防止のため、発熱、体調不良等の症状がある場合は参加をご遠慮ください。また、換気の
ため一部の窓は開放しますので、防寒対策を各自でお願いします。

下野市立国分寺中学校

電話（４４）００５０

担当 稲葉亜希恵